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参与者须知：  

谢谢您抽出时间回答这项简短的调查。这项调查的目的是了解亚裔美国人、夏威夷原

住民和太平洋岛民（AANHPI）在帕洛阿尔托市的生活体验。调查中收集的资料将在

提交市议会的报告中使用。每个问题可能有关于如何回答的具体说明。请花点时间仔

细考虑您的回答。完成后，务必按照提供的说明提交调查。我们不会收集任何姓名，

您的回答也将保密。欲了解更多信息，请致电 650-463-4953 或发送电子邮件至
AANHPIsurvey@cityofpaloalto.org 

请完成调查并返回  
Office of Human Services, Cubberley Community Center 

4000 Middlefield Rd, T2, Palo Alto, CA 94303 
星期一至星期四，上午 8:30 至下午 5:30。  

  
 调查问题：   

1. 第一个提示是对您的解释没有限制。请填写空白处：   
a. 大多数人认为我是___，但实际上我是___。  

 

 
2. 您在帕洛阿尔托住了多久？  

☐ 5 年以下  

☐ 5-10 年  

☐ 10-20 年  

☐ 20 年以上  
  

3. 请选择您的年龄范围。  

☐ 12 岁以下  

☐ 12-24  

☐ 25-54  

☐ 55-74  

☐ 75+   
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4. 您会讲哪些语言? 您认为您会用哪些语言？  
 

 
5. 帕洛阿尔托的社区在哪里？您可以选择多项。  

☐ 家庭成员  

☐ 邻居  

☐ 信仰团体  

☐ 以学校为基础的团体  

☐ 民间团体或俱乐部  

☐ 填写：________________  
  

6. 最近的联邦人口普查表明，帕洛阿尔托有 35.1%的亚洲人口和 0.1%的夏威夷原

住民和其他太平洋岛民人口。这些类别是否充分反映了您的背景？您如何确定

自己的身份？  
 

 

https://www.census.gov/quickfacts/fact/table/paloaltocitycalifornia


                     关系委员会 
        AANHPI 生活体验调查 

3 
 

7. 关于您在帕洛阿尔托市作为亚裔美国人、夏威夷原住民和太平洋岛民的个人体验，

我们应该知道些什么？ 
 

 
8. 作为调查的一部分，我们还需要听到哪些其他声音？请提供我们应联系的任何

个人、社区团体、协会和/或电子邮件分发列表的姓名和/或联系人。 
 

 
9. 您还有什么要分享的吗？请在下面添加您的评论。   

 

 


